commendam obtinet, ac prioris et combentus dicti monasteris nobi nuper et hibita 

petitio continebat, quod ipsi nuper desiderantes quod monasterium ipsum quod in 

spiritualibus et temposalibus reformatione indigebat ad laudem Dei debite reformari 

habitis dibersis tractatibus et consultationibus conventualiter congregati ad sonum 

campale ut morit erat nonulla statuta, et ordinationes, adque capitula pro divini cultus 

augmento ac illius in spiritualibus et temporalibus directione, et bono regimine 

ediderint pro ut in quodam publico instrumento in lingua hispanica inscripto quod in 

linguam latinam per inter petram fidelem ut iusque lingue peritum sub juramento per 

eum prestito transumi et in camera appostolica diligenter inspici et omisis 

caracterbus et signis presentibus anotari fecimus plenius continetur.  

Quare pro parte Joannis abbatis et prioris ac combentus praedictorum 

aferentium in dicto monasterio et illius fructibus reditibus et probentibus propter 

illorum tenuitatem vltras et canonicos commode surtentari non posse.  

Nobis fuit humiliter suplicatum ut instrumento atque statutis ordinationibus et 

capitulis praedictis pro illorum subsistentia firmiori robur apostolica confirmationis 

adjicere allias que in promissis oportume providere de benignitate apostolica 

dignaremur.  

Nos igitur, Joannem abbatem ac priorem et combentum praefactos ac 

combentus huius modi singulares personas a aquibus vis et communicationis 

suspensionis et interdicti allis que eclesiasticis sententiis censuris vel penis ajure vel 

ab homine quabis ocasione vel causa latis si quibus comodolibet innodati existit 

adefectum presentium dum taxat consequendum farum serie absolventes et absolutos 

fore censentes huius modi suplicationibus in clinati statuta ordinationes et capitula 

huius modi ac omnia et singula in dicto instrumento contempta appostolica autoritate 

tenoro presencium aprobamus, et confirmamus ac presentis scripti patrocinio 

communimus illa que perpetuae firmitatis vobur obtinere ac inbiolabiliter observari 

debere de cernimus supplicamus que omnes et singulos tam juris quam facti defectus 

siquis foram intervenenint in eisdem.  

Et nihil ominus potiori pro cautela illa omnia et singula idem autoritate et 

tenore denuo statuimus et ordenavimus eisque ut praedicta ne quae cunque allia 

statuta et ordinationes sacris canonibus non contraria profelice dixeccioni monasterii 
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et illius canonicorum et personarum ac eclesiarum et alliorum illius membrorum 

necesaria et opportuna faciendi et condendi illa quae et alia antiqua statuta et 

ordinationes corrigendi et emmendandi plenam et liberam eisdem autoritate et tenore 

licentiara concedimus et etiam facultatem non obstantibus constitutionibus et 

ordinationibus apostolicis ac monasterii et ordinis praedictorum juramento 

confirmatione appostolica vel quabis firmitate alia roboratis statutis et 

consuetudinibus privilegiis quaque ac indultis et literis apostolicis illius forsam 

concesis confirmatis et innovatis etceteris que contrariis quibus qumque.  

Quo circa dilectis filiis Sancti Spiritus et Beatae Mariae de los Huertos 

extramuros Abulensis et Segobiensis ac eiusdem Beatae Mariae de Valdeyglesias 

Toletane diocesis monasteriorum abbatibus per appostolica scripta mandamus 

quatenus ipsi vel duo aut unus corum perse vel alium se ut alios Joanni et pro 

tempore et istenti abbati dicti monasterii ac priori ac comventui praefactis ac 

comventus huius modi singularibus personis inpraemisis efficacis defensionis 

praesidio assistentes ac presentes literas ubi et quotiens pro parte Joanis et pro 

tempore existentis abbatis eiusdem monasterii ac prioris et combentus praedictorum 

seu alicuius aut aliquorum et eis super hoc fuerint requisiti sollemniter publicantes 

faciant eos autoritate nostra approvatione confirmatione comnimine decreto 

suppleccione statuto ordinatione et concessioni nostris huius modi pacifice fine et 

gaudere non permitentes eos super iis per quos cumque qua bis autoritate contra 

presentium tenore quomodo libet moletari ac perturbari aut inquietari contraditores 

per censuram eclesiasticam ea alia opportuna juris remedia appelatione posposita 

compesendo in vocato etiam ad hoc si opus fuerit auxilio brachii secularis non 

obstantibus omnibus supradictus aut si aliquibus comminite vel divisem ab 

appostolica sit Sede indultum quod interdici suspendi vel excomunicari non posint 

per literas appostolicas non facientes plenan et expresam ac de verbo ad verbum de 

indulto huius modi mentionem tenor vero dicti instrumenti seguitur et est talis : 

In Dei nomine, amen. Noverint vniversi presens publicum instrumentum 

visuri quod in monasterio Beatae Mariae del Burgo del Hondo, ordinis sancti 

Augustini, Abulenssis diocesis, Joanni Alfonsi Fernandez de Cogollos, civis 

Abulensis publici appostolica autoritate notarii et tertium infra scriptorum presentia 

personalia constituti reverendissimus dominus Joannes Davila, abbas secularis 
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eclesie de Alcala la Real et perpetuas administrator seu commendatarius dicti 

monasterii, magister in teologia, et Petrus Gundislavi, prior, Didacus Fernandez, 

vicarius, et Benedictus Fernandez, prior de la Yedra, et Bachalarius Vtrillo, Navarro 

Frucaus de Herrera, Michael Rodenci, Fructus Gundisalus Vermejo, Andreas 

Rebeco, Franciscus de Arroio, Christobal Blazquez et Bartholomeus Garrido, 

canonici professi in dicto monasterio, ad sonum campane, ut moris est, cuius sonum, 

ego, notarius, facio fidem me audivisedicti Petrus Gundisalus, prior et vicarius, ac 

allii canonici supra nominati celo et andino de serviendi et quod divinus cultus 

augeretur et augmentaretur ac ipssum monasterium et illius eclesia bene rectum et 

canonici en dicto monasterio de gentes reformati moribus et vita essent.  

Ut quietius et melius Deo servire posint et posuerint dicto domino abbati 

Joanni et commendatario dicti monasterii qualiter ipsi notum erat et experiencia 

cognoverat, quod canonici qui fuerant pro tempore in dicto monasterio, tum quia 

male morigerati tum etiam quia idiote fuerant monasterium ipsum male recta et 

administratum et illius reditibus et bona deperdita et disipata et aliqua ad reditibus et 

communitatius ac illis particularibus personis ocupata ac previlegia instrumenta et 

alie scripture etiam deperdita fuerant ea potisimum de causa, quod non lulli et 

canonicis dicti monasterii fuerant et sint filis habitatorum dicti loci. 

Alibero infirme conditionis alibero illiterati et ignori rerum spiritualium et 

temporalium et quod solum eis ministretur cibus in refectorio sint contenti et 

sperantes quod hoc eis deesse non debet negligunt officium divinum ac fructus 

redditus et proventus dicti monasterii augere et illud ac illus ecctiam. que reparatione 

indiget et illorum magna pars minatur ruinam restaurare et reparere non curant et 

licet dicto domino Joanni commendatario omnia pregnissa esse no sibi nota cum 

pluries habuisset seu fecisset verbum super reformatione dicti monasterii et illius 

canonicorum disolutione ea intentione et voluntate diretur in iis modus et forma 

providendi sed viam imvenire non poterant eo quod monasterium ipsum inter duos 

colles magnos et in loco sterili situm existat et habet plura loca et terras ad illud 

spectantia in montibus et collibus seu serris consistentia et nisi daretur alius modus 

cum etiam monasterium ipsum sit ordinis sancti Augustini et ac tenus viguerit ordo 

tan in habitu quam in rregulari vita canonici in eo viventes et comedendo in 

refectorio non posint obserbari regulam eiusdem sancti Augustini.  
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Immoilla mihi in totum aut pro maiori parte non obserbatur eo quod